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NO.

10

1

12

13

NOMBRE

YORBYN EDUARDO EUFRACIO AYBAR

CARLOS JAVIER HARROTIAN EMETERIO

ALBERTO PEREZ ENCARNACION

ESTALIN SANTANA GERMAN

CARLOS YOVARI CORNIEL BATISTA

PEDRO LUIS BUTEN HERNANDEZ

JORGE LUIS BALBUENA DE LA CRUZ

MARCOS MIGUEL ABREU

SERGIO FELICIANO CUELLO

AMADO WILLIS FIGUEREO GOMEZ

SANDY ABRAHAN BAUTISTA RODRIGUEZ

IDELFONSO BELLO EVANGELISTA

JUAN ARISMENDY LOPEZ ORTEGA

TOTAL

NOMINA DE SUELDOS PERSONAL DE VIGILANCIA, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023

CARGO

ENCARGADO SECCION DE

SEGURIDAD

SEGURIDAD MILITAR

CHOFER

SEGURIDAD

SEGURIDAD

ASIST. SEGURIDAD DIR.

EJECUTIVO

ASISTENTE SEGURIDAD

SEGURIDAD

MIEMBRO DE SEGURIDAD

SEGURIDAD

SEGURIDAD

SEGURIDAD

MIEMBRO DE SEGURIDAD

ORGANISMO DOMINICANO DE ACREDITACION

DEPARTAMENTO

SECCION DE SEGURIDAD

SECCION DE SEGURIDAD

SECCION DE SEGURIDAD

SECCION DE SEGURIDAD

SECCION DE SEGURIDAD

SECCION DE SEGURIDAD

SECCION DE SEGURIDAD

SECCION DE SEGURIDAD

SECCION DE SEGURIDAD

SECCION DE SEGURIDAD

SECCION DE SEGURIDAD

SECCION DE SEGURIDAD

SECCION DE SEGURIDAD

ESTATUS

ASIGNADO

ASIGNADO

ASIGNADO

ASIGNADO

ASIGNADO

ASIGNADO

ASIGNADO

ASIGNADO

ASIGNADO

ASIGNADO

ASIGNADO

ASIGNADO

ASIGNADO

INGRESO

55,000.00

11,000.00

15,000.00

11,000.00

11,000.00

30,000.00

20,000.00

23,000.00

11,000.00

20,000.00

20,000.00

11,000.00

15,000.00

253,000.00

TOTAL
INGRESO

55,000.00

11,000.00

15,000.00

11,000.00

11,000.00

30,000.00

20,000.00

23,000.00

11,000.00

20,000.00

20,000.00

11,000.00

15,000.00

253,000.00

AFP

ISR

3,195.88

3,195.88

OTROS
DESCUENTOS

TOTAL
DESCUENTOS

3,195.88

3,195.88

ODAC

NETO
51,804.12
11,000.00
15,000.00
11,000.00
11,000.00
30,000.00
20,000.00
23,000.00
11,000.00
20,000.00
20,000.00
11,000.00

15,000.00

GENERO

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

249,804.12

Fecha: 20 de febrero 2023.



